

 <b>UNIVERSAL</b> BRUSHWARES EST. 1947	<h1>Quality Policy</h1>	Doc #	UBW-MR-QP
		Issue #	02
		Date of Issuance	01-09-2023

Universal Brushwares, being a preferred Paint tools manufacturer, is aiming to provide Quality products and services that consistently meet the customer and regulatory requirements at the highest level.

To achieve the mentioned objective and satisfy the interested parties expectations, we are committed to implementing and maintaining the Quality Management System based on ISO 9001:2015.

We are enthusiastic to validate our commitment,

1. Providing the best quality products and services through a motivated, qualified and dynamic team of people.
2. Integrating quality objectives to Universal Brushwares' key performance Indicators.
3. Ensuring that activities are safe for customers, employees, & environment.
4. Effective implementation and continual upgradation in Quality Management System by periodic review.
5. Imparting training to staff to improve their technical skills and upgrade their knowledge.
6. Ensuring compliance to all applicable statutory and regulatory requirements.

**ZAIN ANWAR**  
Chief Executive Officer  
Universal Brushwares



UNIVERSAL  
BRUSHWARES

# کوالٹی پالیسی

Doc #	UBW-MR-QP
Issue #	02
Date of Issuance	01-09-2023

یونیورسل برش ویئرز، ایک ترجیحی پیئٹ ٹولز مینوفیکچرر ہونے کے ناطے، معیاری مصنوعات اور خدمات فراہم کرنے کا ہدف رکھتا ہے جو مسلسل اعلیٰ سطح پر کسٹمر اور ریگولیٹری تقاضوں کو پورا کرتے ہوں۔

مندرجہ بالا مقاصد کو حاصل کرنے اور کمپنی کے کاروباری معاملات میں دلچسپی رکھنے والے تمام افراد/کاروباری اداروں کی توقعات کو پورا کرنے کے لیے، ہم ISO 9001:2015 کوالٹی مینجمنٹ سسٹم کو نافذ کرنے اور برقرار رکھنے کے لیے پرعزم ہیں۔

اپنے عزم کی توثیق کے لیے ہمارا مقصد ہے کہ،

- 1- لوگوں کی حوصلہ افزائی، اہل، اور متحرک ٹیم کے ذریعے بہترین معیار کی مصنوعات اور خدمات فراہم کرنا۔
- 2- یونیورسل برش ویئرز کے کلیدی کارکردگی کے اشاروں کے ساتھ معیار کے مقاصد کو ہم آہنگ کرنا۔
- 3- اس بات کو یقینی بنانا کہ کاروباری سرگرمیاں صارفین، ملازمین اور ماحول کے لیے محفوظ ہوں۔
- 4- وقتاً فوقتاً جائزہ لے کر کوالٹی مینجمنٹ سسٹم کا موثر نفاذ اور مسلسل بہتری۔
- 5- عملے کو ان کی تکنیکی مہارتوں کو بہتر بنانے اور ان کے علم میں اضافہ کرنے کے لیے تربیت فراہم کرنا۔
- 6- تمام قابل اطلاق قانونی اور ریگولیٹری تقاضوں کی تعمیل کو یقینی بنانا۔

زین انور

C.E.O

یونیورسل برش ویئرز